

Folgende Druckfehler sind zu verbessern:

Seite 27 in der zehnten Zeile von oben, lies Sünden statt Günden.

— 69 in der 6ten Zeile von oben lies Reformirten statt Reformation.

---